d’organització i gestió dels casals d’estiu a Les Masies de Voltregà amb una durada d’un any, amb la 
possibilitat de prorrogar el contracte de forma anual, sempre que la seva duració total, incloses les 
possibles pròrrogues, no excedeixi de 4 anys, i un pressupost màxim de licitació per un import total de 
SETANTA-SET MIL NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (77.913,04 €) IVA inclòs.

En la mateixa resolució es va aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de 
prescripcions tècniques que regeixen el contracte.

II. En data 7 de març de 2025 es va publicar l’anunci inicial en el perfil del contractant de l’Ajuntament de

[...]

Masies de Voltregà a l’empresa DIVERSPORT SL amb NIF B17711474 a l’oferta millor valorada (relació 
qualitat preu), i que compleix amb les condicions establertes als plecs que regeixen aquesta licitació.

L’import total del contracte és de SETANTA-DOS MIL CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB 
CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS (72.157,58 €), desglossat en SEIXANTA-CINC MIL CINC-CENTS 
NORANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (65.597,80 €) més SIS MIL CINC-CENTS 
CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS (6.559,78 €) en concepte d’IVA (10%).

SEGON. DISPOSAR la despesa indicada amb càrrec a la següent aplicació pressupostària 260.22799 
SERVEI D’ORGANITZACIÓ I GESTIÓ DEL CASAL D’ESTIU del pressupost de despeses per a l’exercici